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2023年２月期の経営環境
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連結損益計算書（年度同期推移）
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既存直営店売上高 前年比推移（月次）
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出退店数の状況
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売上総利益の内訳
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売上総利益率 四半期推移
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販管費の内訳
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連結貸借対照表の状況
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設備投資の状況
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連結キャッシュ・フローの状況
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連結業績予想
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連結業績予想

金額 率 金額 率

売上高 93,150 100.0 78,700 100.0

営業利益 538 1.3 27 0.0

経常利益 633 1.4 87 0.1

親会社株主に帰属
する当期純利益

▲ 343 ー ▲ 703 ー

2024年２月期
(2023/3-2024/2)

2023年２月期
(2021/12-2023/2)
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× 五ヵ年計画の方針
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「ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ提案型ｼｮｯﾌﾟ(New Can★Do)」
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「ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ提案型ｼｮｯﾌﾟ(New Can★Do)」
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2024年2月期の全社方針、取り組み
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最新「ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ提案型ｼｮｯﾌﾟ(New Can★Do)」事例
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本部主導型オペレーションの導入
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商品開発方針
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Instagramによる「キャンドゥ」ブランドの発信強化
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Twitterによる「キャンドゥ」ブランドの発信強化
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